+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
PŘEVÍJECÍ STROJ S ŘEZACÍ LINIE
CTLR-2000-K3-0028
Klíčové vlastnosti:
- Stroj je určen k řezání přesné délky a navíjení textilie na jádro.
- Nejvhodnější pro neelastické tkaniny.
- Senzor okraje tkaniny pro rovnoměrné hrany během převíjení.
- Inspekční podsvícení umožňuje kontrolu poškozených látek.
- Po změření přesné délky se automatické role zastaví a nůž se prořízne látkou.
- Rychlost je nastavitelná na předních a zadních podávacích válcích.
- Stroj lze vyrábět s různými specifikacemi.
- Ovládací panel má vysoce kvalitní dotykovou obrazovku.
- Uživatelsky přívětivé rozhraní dostupné v polštině, angličtině nebo ruštině (jiné jazyky na
vyžádání).
Specifikace:
Maximální šířka role: 2000 mm
Maximální průměr role: 400 mm
Maximální hmotnost role: 40 kg
Celkové rozměry (DxWxH): 1953x3332x1285 mm
Max. Rychlost převíjení: cca. 24 m / min
Napětí: 230 V AC
Výkon: 0,9 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)